خلاصه انتخاباتی صورت گرفت و حزب ایران نوین به وجود آمد. حال این پروفیسور پوپ بزودی به ایران خواهد آمد و سفر آن را نمی‌توان

مجموعه مطالعات نابری

بی اهمیت دانست .»

پوپ که در سال ۱۸۸۱ میلادی (۱۲۶۰ ش) در آمریکا به دنیا آمده بود در هشتم شهریور ۱۳۴۸ درگذشت . او پیش از این از محمدرضا پهلوی خواسته بود که جسدش در اصفهان دفن شود . خود نیز محل آن را تعیین کرده بود : کنار زاینده رود در شرق پل خواجه . شاه با تقاضای پوپ موافقت کرد و به انجمن آثار ملی و وزارت فرهنگ و هنر دستور داد مقدمات آن را فراهم کنند .